
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XLIV/257/2022 Rady Gminy Borowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększam plan dochodów budżetu ogółem na rok 2022 o kwotę 24 705,38 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 2 500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększam plan wydatków ogółem na rok 2022 o kwotę 24 705,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: na zadania zlecone zwiększam plan o kwotę 2 500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą    36 539 495,74 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   24 629 466,94zł 

b) dochody majątkowe   11 910 028,80 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    39 595 627,56 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   21 578 431,71 zł 

b) wydatki majątkowe   18 017 195,85 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 209 226,00   8 000,00   217 226,00   

 75095  Pozostała działalność 156 930,00   8 000,00   164 930,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00   8 000,00   8 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 063,61   14 205,38   156 268,99   

 75495  Pozostała działalność 49 063,61   14 205,38   63 268,99   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39 561,43   14 205,38   53 766,81   

855   Rodzina 4 776 946,00   2 500,00   4 779 446,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

         
Razem: 36 514 790,36   24 705,38   36 539 495,74   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 543 951,07   8 000,00   3 551 951,07   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 246,00   0,00   44 246,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 226,00   -1 000,00   4 226,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   1 000,00   1 420,00   
 75095  Pozostała działalność 505 322,85   8 000,00   513 322,85   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00   8 000,00   15 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 227,98   14 205,38   474 433,36   

 75495  Pozostała działalność 71 563,61   14 205,38   85 768,99   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00   700,00   4 200,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 336,11   2 285,24   26 621,35   
  4220 Zakup środków żywności 17 451,19   5 428,08   22 879,27   
  4260 Zakup energii 8 184,64   3 676,46   11 861,10   
  4300 Zakup usług pozostałych 14 768,62   2 115,60   16 884,22   

852   Pomoc społeczna 1 374 133,13   0,00   1 374 133,13   
 85202  Domy pomocy społecznej 70 000,00   -10 500,00   59 500,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00   -10 500,00   59 500,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 379,87   10 500,00   380 879,87   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   500,00   500,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   10 000,00   15 000,00   

855   Rodzina 4 791 946,00   2 500,00   4 794 446,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00   2 500,00   15 500,00   
         

Razem: 39 570 922,18   24 705,38   39 595 627,56   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zmiany w planach dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 749 446,00   2 500,00   4 751 946,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

Razem: 5 465 492,50   2 500,00   5 467 992,50   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 44 246,00   0,00   44 246,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 246,00   0,00   44 246,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 226,00   -1 000,00   4 226,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   1 000,00   1 420,00   

855   Rodzina 4 749 446,00   2 500,00   4 751 946,00   

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000,00   2 500,00   15 500,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00   2 500,00   15 500,00   
Razem: 5 465 492,50   2 500,00   5 467 992,50   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o 
kwotę 8 000,00 zł na podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.9.27.2022, z przeznaczeniem na 
instalację masztów i flag, w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”. 
Pozostałe zmiany w planach wydatków w ww. dziale dotyczą zakupu materiałów biurowych niezbędnych do 
realizacji zadań zleconych. 

 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę 14 205,38 zł, dotyczy otrzymanych środków z Powiatu Garwolińskiego, 
stanowiących refundację poniesionych kosztów na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli z Ukrainy, 
przebywających w budynku OSP w Głoskowie. 
 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna dotyczą zabezpieczenia 
środków na zakup sprzętu elektronicznego dla GOPS w Borowiu. 

 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 2 500,00 zł na podstawie 

zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.20.22.2022, z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za 
świadczeniobiorców. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9261B3D-62C3-45A6-95E0-5E6C6079E5DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



